2010

1360m
1213m
147m
No. SAJ22-SL-120/91
- A - - A -
53(53) 9:30 46(46) 10:50
Soft Soft
-9.0 [/ -7.8 -6.0 [/ -4.7
F=600
No No
1 1 RC 1:12.39 1:02.24 2:14.63 0.00
DID NOT START [1st RUN] 1
2 RC
DID NOT FINISH [1st RUN] 0
DISQUALIFIED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINISH [2nd RUN] 0
DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
No No
1 41 SC 1:02.30 56.04 1:58.34 0.00
2 43 1:08.97 53.40 2:02.37 20.43
DID NOT START [1st RUN] 0
DID NOT FINISH [1st RUN] 0
DISQUALIFIED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINISH [2nd RUN] 0
DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
1

No No



1
2

CO~NO OB WN -

DID NOT START
DID NOT FINISH
DISQUALIFIED

DID NOT START
DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

No No
DID NOT START
55
DID NOT FINISH
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DID NOT START
DID NOT FINISH

DISQUALIFIED
No No
57
56

DID NOT START
DID NOT FINISH
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DID NOT START
DID NOT FINISH
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No No

[1st
[1st
[1st
[2nd
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RUN]
RUN]

RUN]

RUN]
RUN]
RUN]
RUN]
RUN]

RUN]
RUN]
RUN]
RUN]
RUN]
RUN]

RC
RC
RC
SC

RC
RC

SC

59.50
1:02.54

53.48 1:52.98
55.55 1:58.09

1:11.65 1:02.08 2:13.73

59.74
1:07.88

59.50

59.74
1:02.54
1:02.30
1:08.97
1:07.88
1:11.65
1:12.39

53.60 1:53.34
58.70 2:06.58

53.48 1:52.98
53.60 1:53.34
55.55 1:58.09
56.04 1:58.34
53.40 2:02.37
58.70 2:06.58

1:02.08 2:13.73
1:02.24 2:14.63

0.00
27.14
110.20

0.00
70.09

0.00
191
27.14
28.47
49.87
72.23
110.20
114.98
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