## 三重県予選会 2010

## 岐阜県高山市丹生川町

小学生女子		回転 公式成績表	
ジュリー 技術代表	伊藤 六榮	テクニカルデータ コース名	
主審	杉山 晴朗	スタート地点	朴の木平回転コース 1360m
競技委員長	馬場 淳	フィニッシュ地点 標高差 ホモロゲーションNo	1213m 147m o. SAJ22-SL-120/91
1 本目 コースセッター 前走者 - A -	上町 智 上町 智	2 本目 コースセッター 前走者 - A -	上町 智 上町 智
旗門数 53(53) 天候 雪 スタート/フィニッ	雪質		雪 雪質 Soft
 順位 スタート コード No No	 競技者 氏名	  所属名	F=600 1本目 2本目 合 計 レース 時 間 時 間 時 間 ポイント
1 1	西井 ひかり	松阪RC	1:12.39 1:02.24 2:14.63 0.00
DID NOT START 2	[1st RUN] 1 西井 比呂	松阪RC	
DID NOT FINISH	[1st RUN] 0		
DISQUALIFIED	[1st RUN] 0		
DID NOT START	[2nd RUN] 0		
DID NOT FINISH	[2nd RUN] 0		
DISQUALIFIED	[2nd RUN] 0		
中学生女子		回転	
順位 スタート コード No No	競技者 氏名	 所属名	1 本目 2 本目 合 計 レース 時 間 時 間 時 間 ポイント
1 41 2 43	倉田 芽美 櫻本 有起		1:02.30     56.04     1:58.34     0.00       1:08.97     53.40     2:02.37     20.43
DID NOT START	[1st RUN] 0		
DID NOT FINISH	[1st RUN] 0		
DISQUALIFIED	[1st RUN] 0		
DID NOT START	[2nd RUN] 0		
DID NOT FINISH	[2nd RUN] 0		
DISQUALIFIED	[2nd RUN] 0		
成年女子1部 B		回転	
順位 スタート コード No No	競技者 氏名	 所属名	1 本目 2 本目 合 計 レース 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 53 2 52 3 51	鳥山 陽子 渡部 真穂 吉田 みやこ		松阪RC 松阪RC 松阪RC	59.50 1:02.54 1:11.65	53.48 55.55 1:02.08	1:52.98 0.00 1:58.09 27.14 2:13.73 110.20
DID NOT START	[1st RUN]	0				
DID NOT FINISH	[1st RUN]	0				
DISQUALIFIED	[1st RUN]	0				
DID NOT START	[2nd RUN]	0				
DID NOT FINISH	[2nd RUN]	0				
DISQUALIFIED	[2nd RUN]	0				
成年女子1部 A			回転			
順位 スタート コード No No	競技者 氏名		 所属名	- 1本目 時 間	2 本目 時 間	合 計 レース 時 間 ポイント
DID NOT START 55	[1st RUN] 芳川 愛実	1	水谷モデルSC			
DID NOT FINISH	[1st RUN]	0				
DISQUALIFIED	[1st RUN]	0				
DID NOT START	[2nd RUN]	0				
DID NOT FINISH	[2nd RUN]	0				
DISQUALIFIED	[2nd RUN]	0				
少年女子			回転			
順位 スタート コード No No	競技者 氏名		 所属名	- 1本目 時 間	2 本目 時 間	合 計 レース 時 間 ポイント
1 57 2 56	大川 翔子		松阪RC アルプスSC	59.74	53.60	1:53.34 0.00
2 30	内田奈邦		rnzzsc	1:07.88	58.70	2:06.58 70.09
DID NOT START	内田奈邦 [1st RUN]	0	7W7X3C	1:07.88		
	内田奈邦	0	7W7X3C	1:07.88		
DID NOT START	内田奈邦 [1st RUN]		71VJ & 3 C	1:07.88		
DID NOT START	内田奈邦 [1st RUN] [1st RUN]	0	71VJ & 3 C	1:07.88		
DID NOT START DID NOT FINISH DISQUALIFIED	内田奈邦 [1st RUN] [1st RUN] [1st RUN]	0	71VJ & 3 C	1:07.88		
DID NOT START DID NOT FINISH DISQUALIFIED DID NOT START	内田奈邦 [1st RUN] [1st RUN] [1st RUN] [2nd RUN]	0 0 0	YN J A 3 C	1:07.88		
DID NOT START DID NOT FINISH DISQUALIFIED DID NOT START DID NOT FINISH	内田奈邦 [1st RUN] [1st RUN] [1st RUN] [2nd RUN] [2nd RUN]	0 0 0 0	回転	1:07.88		
DID NOT START DID NOT FINISH DISQUALIFIED DID NOT START DID NOT FINISH DISQUALIFIED	内田奈邦 [1st RUN] [1st RUN] [1st RUN] [2nd RUN] [2nd RUN]	0 0 0 0		1:07.88 - 1本目 時 間		

DID NOT START 2 55	[1st RUN] 西井 比呂 芳川 愛実	2	松阪RC 水谷モデルSC
DID NOT FINISH	[1st RUN]	0	
DISQUALIFIED	[1st RUN]	0	
DID NOT START	[2nd RUN]	0	
DID NOT FINISH	[2nd RUN]	0	
DISQUALIFIED	[2nd RUN]	0	
	技術代表 伊藤	六榮	归核六类

S 8 / 2

15-01-2010 / ほおのき平スキー場 DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO